DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIRCUITO DE AULAS
PRÁTICAS COMO FERRAMENTA PARA REFORÇO E FIXAÇÃO DE CONTEÚDOS DO
CURSO TÉCNICO EM ZOOTECNIA DO IEMA PLENO COROATÁ NO RETORNO ÀS
AULAS PRESENCIAIS de autoria de ALINE DE SOUSA GOMES, DOUGLAS DOS
SANTOS SOUSA, THEÓFILO SANTOS FERNANDES, SUELE OLIVEIRA DOS SANTOS,
CARLOS CÉSAR MARTINS DE SOUSA, HIEDELY KENIA MACHADO LUZ, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89994

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89994